
• § 
<

í/ii
§1

coUl
o

//A ér, j

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika,

IČO 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Mčstského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

kterou zastupuji
útvar korporátnfho a průmyslového pojiStční 

a
útvar korporátního a průmyslového pojištění 

(dále jen „pojišťovna")

TREPART s.r.o.
PiStěkova 782/3, Chodov, 149 00 Praha 4,

IČO 25917838,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 206689,

kterou zastupuje 
Jiří Kfemeňák, jednatel

(dále jen „pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-24463-16

o pojištění odpovědnosti

Tuto pojistnou smlouvu má ve správčHHHIIIÍIHÍÍ^^I^^I'^^^^ korporátního a 
průmyslového pojištění České pojišťovny a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4.

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím makléřské společnosti RENOMIA a.s,, sc sídlem 
Holandská 8,639 00 Brno, IČO 483 91 301.

Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na plnění z pojištění prostřednictvím tohoto pojišťovacího
zprostředkovatele.

11 X)/20n KOnS ČÉshi pojdťovna a y, 75/t6, TU 04 fVaUa 1, Česki fcpiAlka. IČ 4SZV2956. rapsaná v obchodrwn rejsiřfcu u MístsWhoiooAi v Pnie, oddíl 8. víořka H64



Cish pojistné smk)0>>. 599*24463-16 strano 2 z 9

1 ťJVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Poji§tdni' sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2 
této pojistné smlouvy a doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními 
ujednáními.

1.2 Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoH její přílohy:

Pojistné podmínky a doložky — plný název Pojistné podmínk>'
- zkrácený název

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2014 VPPMO-P

13 Pojištěným z této pojistné smlouvy je pojistník.

2 POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

2.1 Pojištěný předmět činnosti

2.1.1 PojiSténí se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit 
škodu či újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrceni vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi 
uvedenými

a) ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spisová značka 
C 206689,

b) ve výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku,

které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy.

2.2 Rozsah pojištění / pojistná nebezpečí
Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,2,4,5,6 a 7 VPPMO-P,

2.2.1 Parametry pojištění v základním rozsahu:
Pojištění v základním rozsahu sc sjednává s limitem pojistného plnění 50 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s ú/emním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 50 000 Kč

Pro případ bouracích prací se sjednává spoluúčast ve výši 200 000 Kč.

Pro případ povinnost nahradit škodu na věcech vnesených a odložených vc smyslu § 2945 
resp. §2946 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, sc sjednává sublimit plnění ve výši 
100 000 Kč se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

Pro případ povinnosti nahradit Škodu na věcí ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce 
sc sjednává sublimií pojistného plnění ve výši 100 000 Kč se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

2.2.2 Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištěni sjednává též v rozsahu těchto doložek:

2.2.2.1 Doložka V70 Pojištění odpovědností za škodu vzniklou jinak než nu zdraví, poškozením, 
zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti 
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrceni 
této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba 
ve vlastnictví nebo v užíváni.

T. 1
P<^isinou smlouvu mi vc sprév^ centrála



GCisk) pojistná smlouvy: K99*2‘M63»I6 strana 3 z 9

Předpokladem vzniku pravá na pojistné plnění v rozsahu toholo ujednání Je, že ke vzniku Škody 
došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti 
vyplývajícími.

Pojištěni v rozsahu této doložky sc však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statulámiho orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv 

obchodní společnosti nebo družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo 

v souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast vc výběrovém 
řízení nebo veřejných zakázek,

f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této 
doložky se vztahuje i na škodu způsobenou veřejné poskytnutou informací nebo radou, která je 
součástí přednáškové činnosti.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem poj. plnění ve \ýši 27 000 000 KČ
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši 200 000 Kč

Odchylně o výše uvedené spoluúčasti sc pro škody do výše 1 000 000 Kč sjednává spoluúčast 
vc výši 50 000 Kč.

2.2.2J2 Doložka V71 Pojištění odpovědnosti za škodu čí újmu způsobenou vibracemi, sesedáním, 
sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolováni 
Odchylně od článku 24 bodu 3 písm. a) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na 
povinnost pojištěného nahradit škodu Či újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrcení vzniklou 
vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku 
poddolováni.
Pojištění v rozsahu této doložky sc sjednává se sublimitem poj. plnění ve výši 10 000 000 Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 50 000 Kč

2.2.2.3 Doložka V723 Pojištěni odpovědnosti za škodu na pojištěným převzat>'ch nebo užívaných 
hmotných movitých věcech
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a) a b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění 
sc vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, 
nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají hýx předmětem jeho 
závazku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na zvířatech,
d) vzniklé na motorových vozidlech,
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem poj. plnění ve výši 1 000 000 Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává sc spoluúčastí vc výši 10 000 Kč

T t A913 líVamKfiNV
Pojistnou smlouvu má ve sprévř*



CbIo pojistné smlouvy: S99«24465-I6 strana 4 z 9

2.2.2.4 Doložka V] 11 Regresní náhrady
Ujednává sc, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní 
pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného 
protiprávního jednání pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených 
zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného 
protiprávnílio jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo 
na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, 
za předpokladu, že v době tr\'ání pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc 
z povolání.

PojiStční v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem p>oj. plněni ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky sc sjednává s územním rozsahem 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti vc výši

5 000 000 Kč 
Česká republika 

5 000 Kč

2.2.2.5 Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí
Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednává:
Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, 
a to v rozsahu dále uvedeném.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že v době trvání pojištění nastala jak škodná 
událost, tak první projev první Škody plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí 
se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela neovladatelná. 
Časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti 
s činností pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě. 
Pojišťovna posk>tne jxyistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod 
známých v době, kdy se započalo s opatřeními) na zamezení, odstranění, neutralizování 
jakéhokoliv úniku, výtoku. Síření nebo vypouštění nebezpečných chemických látek, látek 
obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., 
o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), 
věznění pozdějších předpisů ke kterému došlo nebo dochází následkem škodné události. 
Podmínkou pro poskytnuti pojistného plnění přitom je, že ze škodné události bezprostředné 
hrozí vznik škody či újmy při ublížení na zdraví nel^ usmrcení fyzickým nebo právnickým 
osobám odlišným od pojištěného. Za právnickou osobu se pro účely tohoto pojištěni nepovažuje 
stát.
Jiné náklady vc smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odmčnu advokáta za obhajobu 
v trestním řízení, náklady řízeni o náhradě škodě či újmy, náklady poškozeného vynaložené 
v souvislosti s mimosoudním projednáváním práva na náhradu škody Či újmy) uhradí 
pojišťovna maximálně do výše sublimitu pojistného plněni ujednaného pro tuto doložku.
Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložk>‘ 
dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války 

či mimo ně,
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření,
c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího zářeni,
d) vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo 

kulturního bohatství, změnou, poškozením nebo zničením charakteristických aspektů 
krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením ekologické újmy,

e) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv 
vodního loku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví 
žádné fyzické nebo právnické osoby,

0 vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,

rojistiKHi smlouvu spfávc



Cřík) pojistné smlouw: 899-24463-16 stiana 5 z 9

g) vzniklou ncnáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo béžným 
vlivem provozu na okolí,

h) způsobenou znečišténím životního prostředí z dob dřívějších, než jc škodná událost,
i) vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu 

oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, 
statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem 
škodné události,

j) vzniklou v důsledku Spatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené 
údržby, pokud tyto skutečnosti byly nebo musely být známé pojištěnému, statutárnímu 
zástupci nebo kompetentním řídícím pracovníkům před vznikem škodné události,

k) jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší 
stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval,

l) jejíž ůlirady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného. V případě, že by existovalo jiné
pojištění, které by pHmo nebo nepřímo krylo tutéž škodu či újmu. bude se toto pojištěni 
vztahovat na tuto škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrceni pouze nad hodnotu 
přesahující částku splatnou jako plnění z tohoto jiného pojištěni.

Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit 
škodu vzniklou na životním prostředí) má pojistník. pojištěný nad rámec povinností 
stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost ve smyslu Článku 5 bodu 1 písm. Q 

VPPMO-P, je pojistník, pojištěný povinen splnit nejpozdéji do 2 pracovních dnů od jejího 
vzniku. Pokud tak neuěiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 
4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě 
odborníka který bude přizván k provádění prací na odstraňování následků škodné události 
a k případnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří 
odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem poj. plněni ve výši 10 000 000 Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky sc sjednává sc spoluúčasti vc výši 50 000 Kč

2.2.2.6 Doložka VI10 Připojištění náhrady nákladů na předcházení nebo nápravu ekologické 
újmy (Ekologická újma)
Odchylné od ustanovení článku 24 bodu 3 písm. c) VPPMO-P se ujednává, že pojištění 
se vztahuje rovněž na náhradu nákladů vynaložených na nápravu ekologické újmy ve smyslu 
zákona č. 167/2008 Sb., o předcházení ekologické újmě a o její nápravě a o změně některých 
zákonů (dále jen ,.zákon o ekologické újmě"), došlo-li k ní na chráněných druzích volně žijících 
živočichů či plané rostoucích rostlin, na přírodních stanovištích vymezených zákonem, na vodě 
nebo půdě (dále jen „ekologická újma“).
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že v době trvání pojištění nastala jak škodná 
událost, lak první projev škody plynoucí z této Škodné události. Škodnou událostí sc v tomto 
případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela neovladatelná, časově 
a prostorově ohraničená událost, která se projevila jako ekologická újma, pokud k ní došlo 
v souvislosti s oprávněně prováděnou činností pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě 
a na území vymezeném v pojistné smlouvě.
Pojištěni se ve smyslu právních předpisů vztahuje na náhradu nápravných opatřeni v rozsahu:

a) „primární^ nápravy,
b) „doplňkové^ nápravy,
c) „vyrovnávací" nápravy.

Dále se ujednává, že se pojištění vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených na předcházení 
bezprostředně hrozící ekologické újmy. Pojišťovna přitom poskytne pojistné plnění v případě, 
že náklady na předcházení bezprostředně hrozící ekologické újmy byly vynaloženy v době

T ( 49U.



číslo pojistAč Miilouv>'; 899-24463-16 strana6z9□
trvání pojiStční na prevenci ekologické újmy, zc které by v pNpadč jejího vzniku vzniklo právo 
na pojistné plnění sjednaného podle této pojistné smlouvy (dále jen preventivní náklady).
Pojišťovna poskytne plnénf do výše ujednaného sublimitu pojistného plnění v rozsahu správním 
orgánem schválených nebo uložených preventivních nákladů (s použitím metod známých 
v době, kdy se započalo s opatřením) k odstranění bezprostřední hrozby ekologické újmy nebo 
nákladů na nápravná opatření k okamžité kontrole, omezení, odstranění nebo jinému zvládnutí 
znečišťujících látek nebo jiných škodlivých faktorů, jejichž cílem je omezit ekologickou újmu 
a nepříznivé účinky na lidské zdraví nebo předejít dalšímu rozšiřování ekologické újmy, 
nepříznivým účinkům na lidské zdrávi nebo dalšímu zhoršení funkcí přírodních zdrojů.
Jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu 
v trestním řízení, náklady řízení o náhradě škody, náklady poškozeného vynaložené 
v souvislosti s mimosoudním projednáváním práva na náhradu škody či újmy) a dále náklady 
na odborníka uhradí pojišťovna maximálně do výše sublimitu plnění sjednaného v pojistné 
smlouvě pro tuto doložku.

Pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených na předcházení 
nebo nápravu ekologické újmy vzniklé nebo hrozící:
a) v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem zařízení určeného k výrobě, zpracování, 

skladování, přepravě či čerpání látek znečišťujících vodu;
b) v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem zařízení pro odpadní vody nebo zaváděni, 

čerpáni či vypouštění látek do vodních těles, při němž se mění fyzikální, chemické či 
biologické složen! vody (zaNzení na odpadní vody a riziko vypouštění);

c) v souvislosti s plánováním, výrobou, dodáním, montáži, demontáži, údržbou a servisem 
zanzeni uvedených pod písmeny a) a b) tohoto odstavce nebo součástí zjevně určených 
pro taková zařízení, není-li pojištěný sám vlastníkem těchto zařízeni;

d) v důsledku úniku látek do vody nebo do vzduchu vylitím, přetečením, průsakem, výpary, 
odpařováním či podobnými procesy při manipulaci s těmito látkami;

e) v souvislosti s dodávkou výrobků, které byly uvedeny do oběhu po nabytí účinnosti pojistné 
smlouvy.

Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P sc pojištění dále nevztahuje 
na náhradu nákladů vynaložených na předcházení nebo nápravu ekologické újmy vzniklé nebo 
hrozící v důsledku:
a) živelní události nebo zásahu vyšší moci;
b) výroby, dodávky, nakládání či vypuštění odpadních vod, močúvky, odpadního kalu, pevné 

chlévské mrvy, prostředků na ochranu rostlin, Imojiv Či pesticidů, pokud tyto látky 
neuniknou do životního prostředí náhle a nahodile, nejsou náhle odplaveny srážkami nebo 
neodtečou na nemovitý majetek, který není ve vlastnictví, v užívání či držbě pojištěného;

c) činnosti, při které se na odpovědnost a náhradu škody či újmy vztahují mezinárodní pojistné 
smlouvy uvedené v příloze č. 2 k zákonu o ekologické újmě;

d) činnosti, jejímž účelem je zajišťováni obrany České republiky nebo mezinárodní 
bezpečnosti;

e) činnosti, jejímž jediným účelem je ochrana života, zdraví nebo majetku osob před živelními 
událostmi;

0 škody v rozsahu, v jakém vzniklo právo na pojistné plnění z jiných druhů pojištěni;
g) nevyhnutelných, nutných a přípustných dopadu na životní prostředí vyplývajících z běžných 

činností;
h) vlastnictví kontaminovaného majetku nabytého před nebo po účinnosti pojistné smlouvy;
i) nakládáni s odpady bez nutného úředního souhlasu;
j) uvedeni na trh výrobku nebo vykonáváním práce či služeb, jejichž nedostatků či škodlivosti 

si byl pojištěný vědom;

T ř 4W yi^xní KONS noptfa/pg
I Pojirtnou smlouvu má ve správž:



číslo pojistné smlouvy: 899-24463-16 strana 7 z9

I
li'

I
il

k) výskytu onemocnénf u zvířat vlastněných, držených či prodaných pojištěným (pojistné plnění 
bude poskytnuto pouze v případě, že pojištěný prokáže, že nejednal úmyslně ani s hrubou 
nedbalostO:

l) provozu zařízení na moři;
m) vlastnictví, údržby nebo provozu vozidla, návěsu, plavidla, letadla nebo sportovního 

létajícího zařízení;
n) činnosti pojištěného, přestože neporušil právní předpisy nebo rozhodnutí vydaná na jejich 

základě a ekologická újma byla způsobena emisí nebo událostí, která byla výslovně 
povolena;

o) jednání třetích osob a k ekologické újmě došlo, přestože byla přijata vhodná bezpečnostní 
opatření;

p) splnění rozhodnutí nebo jiného závazného aktu orgánu veřejné správy a nejedná 
sc o rozhodnutí nebo akty vydané k odstranění nebo zmírnění emisí nebo událostí 
způsobených provozní činností provozovatele;

q) činnosti, která podle stavu vědeckých a technických znalosti v době, kdy došlo k emisím 
nebo k dané provozní činnosti, nebyla považována za činnost, která by způsobila 
ekologickou újmu

r) těžební činnosti; 
a dále hrozící
s) na podzemních vodách nebo vyplývající ze změn na zásobnících podzemních vod;
t) na nemovitém majetku pojištěného, popř. jím vlastněném, užívaném nebo drženém nebo 

na chráněných druzích a přírodních stanovištích, které se lam nacházejí;
u) na území mimo geografického dosaliu Direktivy Evropského parlamentu a Rady 2004/35/ES 

o odpovědnosti za životní prostředí.

Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému v doložce VI10 Ekologická újma má pojistník, 
pojišténý nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost vc smyslu článku 5 bodu I písm.

f) VPPMO-P, je pojistník, pojišténý povinen splnit nejpozději do 2 pracovních dnů 
od jejího vzniku. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené 
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťowou poté, co nastala škodná událost, 
na osobě odborníka který bude přizván k provádění prací na odstraňováni následků škodné 
události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní 
a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

Pokud pojistník, pojištěný maří svým jednáním vyřízení práva formou uznání, uspokojení nebo 
narovnáni navrhované pojišťovnou, není pojišťovna povinna hradit žádné dodatečné náklady 
vyvolané tímto jednáním pojistníka, pojištěného, ani úrok z prodlení za dobu maření.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává sc sublimitem poj. plněni ve výši 10 000 000 Kč 
pro všechny Škodné události nastalé v průběhu doby trvání pojištění. Preventivní náklady budou 
hrazeny pouze do výše 30 % sublimitu plněni sjednaného pro toto pojistné nebezpečí.
PojiSténí v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši 5 000 Kč

2.3 Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí

2.3.J Podkladem pro xýpočel pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů
pojištěného, které jsou předmětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 4,85 %«. Příjmy, kterých 
pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, činí 360 000 000 Kč. Zúčtovaní 
pojistného se neprovádí.

T.l. 4913 IQ/ym a
Pojistnou smlouvu mh vc sprév6:



Cblo pojtsiné smioim X99>244é3>16 sfronn 8 z 9

2.3.2 Přehled pojistného pro pojištěni v 2ákladnini rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

Položka IL Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč *

j Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu 1 746 000

2 Doložka V70 Finanční škody 148 500

3 Doložka V71 Vibracemi, sesedáním, sesouváním pudy, 
zřícením skal nebo zeminy, erozi a v důsledku poddolováni

3 800

4 Doložka V723 Včci užívané a převzaté 5 000

5 Doložko Vlil Regresní náhrady -

6 Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škody způsobené 
na životním prostředí

20 000

7 Doložka VllO Připojištění náhrady nákladů na předcházení 
nebo nápravu ekologické újmy

20 000

*jcdná se o roční pojistné
Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí I 943 300 Kč.

3 SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Pojistná doba

3.1.1 Pojistná smlouva je uzavřena na základě předběžného příslibu pojistného krytí č. 12/2017 na 
dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 18.02.2017.
Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění 
nezaniká a prodlužuje se za stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo 
pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného 
roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongacc). Počátek dalšího 
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 18.02. každého roku.

3.2

3.3

Pojistné a jeho splatnost
Přehled pojistného za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Název pojištěni
Roční pojistné 

v Kč

Pojištění odpovědnosti 1 943 300

Celkem v Kč 1 943 300

3.2.1 Ujednává se, že že pojistné bude hrazeno pojišťovně oproti faktuře vestavené pojišťovacím 
zprostředkovatelem RENOMIA, a.s., číslo účtu 5030018888/5500, variabilní symbol = číslo 
smlouvy bez pomlček v následujících termínech a splátkách:

1. splátka ve výši 485 825 Kč do 15.03. běžného roku.

2. splátka ve výši 485 825 Kč do 15.06. běžného roku,

3. splátka ve výši 485 825 KČ do 15.09. běžného roku.

4, splátka vc výši 485 825 Kč do 15.12. běžného roku.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet pojišťovacího zprostředkovatele. 

Poplatky nad rámec pojistného
Ujednává se, že z této smlouvy nevyplývají pro pojistníka (pojištěného) žádné poplatky, které by 
měl povinnost hradit nad rámec pojistného.

T ^ IQ/Xm KONS f UC. A v
Pojistnou smlouvu má vc správC;



Chk> pojisind smřouvy: 899-24463-16 strana 9 z 9

4

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pojisinik potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, 
adrcsnich, komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním 
v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas.
Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocnéním a zproštčním mlčenlivosti 
dle článkii 9 VPPMO-P.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují 
za odpovědi na otázky týkající sc podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného 
rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Stížnosti pojistníkú, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká 
pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 601 00 Brno a vyřizují sc písemnou formou, pokud se pojistník, 
pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Sc stížností se uvedené osoby mohou 
obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha l, která jc orgánem dohledu 
nad pojišťovnictvím.
Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní rád České republiky.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal 
pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy.
Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy 
je přijímá.

Tato pojistná smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden 
pojišťovací zprostředkovatel a dva pojišťovna.

PŘÍLOHY

Příloha č. I - Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy
Příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku
Příloha č. 3 — Výpis z veřejné části žinostenského rejstříku

V Praze 
Dne 27.2.2017

eska pojišťovna a.«.
centrála 40

Podpis (

útvar korporátífiho a průmyslového pojištění útvar korporátního a průmyslového pojištění

Podpis (a razítko) pojistníka 
Jiří Kremcfták 

jednatel

I Pcýí:Pcjistixm smlouvu má ve sprAv^g



1



00205811 30240000a

Pojistná smlouva číslo: 0020581130

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 386 103 310
dále jen pojistitel

Aubóck s.r.o.
Sídlo: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 
Zastoupena: Ing. Janem Vilánkem 
IČ:26089785
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
13372
Tel: 606 403 971
dále jen pojistník

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znénf tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek.

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel 
Název: Pojišťovací makléřství BOHEMIA, a.s. 

Sjednatelské číslo: 9990313000 
Jméno a příjmení jednající osoby:

Registrační číslo ČNB: 000937PM

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel

Vypracoval (pečovatel): 
Správa pojistné smlouvy: OKK České Budějovice, 8892603000

0020581130240000



1
česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

PS 0020581130

Článek I.
Úvodní ustanoveni

1. Členský stát sídla pojistitele: Česká republika

2. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.
3. Předmět podnikání nebo činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopí) 

výpisu z obchodního rejstříku, která tvoří přílohu č. 1 pojistné smlouvy.
4. Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen 

DPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) uvedenými včl. II pojistné smlouvy a dále ujednáními 
sjednanými v pojistné smlouvě. VPP, DPP a ZPP tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy.

5. Oprávněná osoba: osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění podle příslušných 
VPP, DPP či ZPP.

6. Územní platnost pro pojištění odpovědnosti je uvedena níže u příslušných bodů.
7. Pojistné částky a limity plnění byly stanoveny pojistníkem.
8. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým.

článek II.
Pojistná nebezpečí, předměty pojištění, pojistné částky, llmitv plnění a spoluúčasti 

1- pojiStční odpovědnosti

z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil poškozenému 
majetkovou újmu (škodu), popřípadě í jinou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou smlouvou a 
příslušnými pojistnými podmínkami, vznikla li povinnost k náhradě pojištěnému.

Pojištění se řídí: VPP pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/14 (dále jen VPPOD)
DPP pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/15 (dále jen DPPOP)

Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy 
specifikované v této pojistné smlouvě a DPPOP, vznikla ti pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislostí s;
• činností uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími;
- vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu výše uvedené činností. 
Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou při činnosti:

- silniční motorová doprava

Pozsah pojištění: Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPOP (dáte Jen „obecná odpovědnost"*), není-li dále 
uvedeno jinak.
V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu 
vzniklou na nemovité věci sloužící k výkonu pojištěné Činnosti, pokud je tato nemovitost pojištěným 
oprávněné užívána.

Pojistný princip: Pojištění obecné odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku S, bodu 3 
DPPOP. Ujednává se horní mez pro nahlášení škodných událostí v délce 5 let po skončení trvání 
pojištění.

Limit pojistného plnénf:
Pojištění obecné odpovědnosti se sjednává s následujícím limitem pojistného plnění.
Limit pojistného plnění činí............................... 40.000.000,'KČ
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výší ...........100.000,-Kč
Územní platnost pojištění: Česká republika

-2-



1

/
česka podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

PS 0020581130

Článek III.
Vyklad polmú, výluky z poHšténí

Vedle pojmů, Jejichž výklad je uveden ve VPP, DPP a ZPP se pro účely pojistné smlouvy přijímá tento výklad dalších 
pojmů dotčených pojištěním podle této pojistné smlouvy;

Za motorová vozidla se pro účely tohoto pojištění považují osobní a nákladní motorová vozidla s přidělenou 5PZ (RZ), 
jakož i návěsy a přívěsy k těmto vozidlům s přidělenou RZ.
Nepřímým úderem blesku se rozumí poškození úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na pojištěnou věc, 
které vzniklo v důsledku zkratu nebo přepětí v elektrorozvodné či komunikační síti.
Za stavební součásti budovy nebo stavby se pro účely tohoto pojištění považují věcí, které k ní podle povahy patří a 
nemohou být odděleny bez toho, aby se tím budova nebo stavba znehodnotila. Zpravidla jde o věci, které jsou k budově 
nebo stavbě pevně připojeny (např. vestavěný nábytek, obklady stěn a stropů, příčky, instalace, malby stěn, tapety). 
Ročním limitem plnění se rozumí horní hranice pojistného plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události 
nastalé v průběhu pojistného roku.
Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době 
poskytnutí bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné 
plnění í přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinností příslušné pojistné smlouvy. U víceletých pojistných smluv se 
vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné započítává postupně do příslušných pojistných let, přičemž hranicí mezi 
jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení vyplaceného plněni do 
jednotlivých pojistných let (upisovacích roků) je datum vzniku pojistné událostí. U pojistných smluv sjednaných na dobu 
kratší jednoho roku je vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištění.
Za věci movité, není-ll v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, se pro účely pojištění majetku nepovažují: 

o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky, 
o výbušniny,
o motorová a přípojná vozidla s přidělenou RZ, 
o zásoby.

Za zásoby, není-lí v pojistné smlouvě výslovné uvedeno jinak, se pro účely pojištění majetku nepovažují; 
o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky, 
o výbušniny.

Pojistným rokem se rozumí období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištění.
Sublimitem plnění se rozumí horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě. 
Je uplatňován v rámci limitu plnění, ke kterému se vztahuje. Není-li v pojistná smlouvě výslovné uvedeno jinak, jsou 
sublimity plnénf sjednány jako roční tzn. jako horní hranice plnění pojistitele v Jednom pojistném roce.
Majetkovou újmou vzniklou na jmění, která vznikla jeho poškozením, zničením nebo pohřešováním se rozumí rovněž 
újma vzniklá na životním prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení.
Územní platností v pojištění odpovědnosti:

o Česká republika se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území České republiky, v případě 
soudního sporu musí být nárok uplatněn před českými soudy a podle platného právního řádu České republiky, 

o Evropa se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území Evropy, v případě soudního sporu musí být 
nárok uplatněn před soudy státu, který je součástí Evropy, a podle platného právního rádu státu, který je 
součástí Evropy.

o Svět vyjma USA a Kanady se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu, vyjma 
USA a Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem země, kde újma vznikla, a podle 
platného právního řádu této země.

o Svět včetně USA a Kanady se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu 
včetně USA a Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem jakéhokoliv státu vyjma 
USA a Kanady a podle platného právního řádu jakéhokoliv státu vyjma USA a Kanady.

3-



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0020581130

Ůán^ IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na 
adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group 
OLPU MO 
P.O.BOX 28 
664 42 Modřice
tel.; 841 444 555, email: olpumog>cpp.cz

Článek V.
Plnění pollstltele

1. Vzníkne-H právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnénf podle VPP, DPP, ZPP a ujednání uvedených 
v této pojistné smlouvě.

2. V případě plnění v cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné 
události.

3. Má-ll oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na 
odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok 
nemá, poskytne pojistitel plr>éní včetně DPH.

Článek VI.
Výše a způsob placení poHstného

1. Roční pojistné činí:
1. Pojištění odpovědnosti.......................................................................................................................... 106.272,- Kč
Celkové roční pojistně Činí............................................................................. ............................................106.272,- Kč

Sleva ve výši 20 %.....................................................................................................................................21.254,- Kč
Celkové roční pojistné po slevách činí.............................................. ......................................................... 85.018,- Kč

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li placena 
prostřednictvím peněžního ústavu.

3. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod variabilním 
symbolem 0020581130 (číslo pojistné smlouvy).

Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za roční pojistné období činí 85.018,-Kč a je splatné v úplné výší k datu 
5.2.2016.

V následujících pojistných letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 22.1.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu jednoho roku.
Pojištění vzniká dne: 22.1.2016 
Pojištění se sjednává do: 21.1.2017

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku 
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

2. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory 
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

.4.



vedoucí oddělení 
korporátní klientely

vedoucí referátu 
podnikatelských rizik

V Boršově nad Vltavou dne 21.1.2016

-S-

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0020581130

3. Makléřská doložka
Pojistník pověřil pojišťovacího maklére Pojišťovací makléřství BOHEMIA, a.s., IČ: 26033186 vedením (řízením) a 
zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně 
prostřednictvím tohoto makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a 
rozhodnutí smluvních stran partnerů. Kopie plné moci nebo smlouvy o spolupráci pojišťovacího makléře je přílohou č. 3 
této pojistné smlouvy.

4. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1 
vyhotovení a pojistitel si ponechá 2 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 5 stran a 3 přílohy.

5. Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Přehled poplatků. 
Aktuální podoba Přehledu poplatků je k dispozicí na webových stránkách pojistitele.

6. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové 
podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.

7. Pojistník si Je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho 
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejích porušení a další podmínky pojištění 
a pojistník je jimi vázán stejné jako pojistnou smlouvou.

8. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen 
to kdykoliv prokázat.

9. Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od 
zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace 
pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn.

10. Pojistník souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna 
Insurance Group (dále jen spřízněné osoby), v souladu s ust. §5, odst. S a §9, písm. a) zákona Č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. Pojistník dále souhlasí, aby pojistitel i 
spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikací, za účelem zasílání 
svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

11. Přílohy pojistné smlouvy;

1. Kopie listiny dokládající předmět podnikání nebo činnosti pojištěného
2. VPP, DPP a ZPP dle textu pojistné smlouvy
3 Plná moc makléře

V Českých Budějovicích dne 21.1.2016



^pp
Vienna Insurance Group

0009913726
Pojistná smlouva číslo:

česká podnikatelská pojišťovna, a. s.
Sídlo: Praha 4^ud^ovic^^JPSČ 14021
Zastoupena: metodikem, na základě plné moc udělené
představenstvem společnosti ze dne 20.12.2006 
IČ; 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spoiení; Citibank, a.s 
Tel:|

dále jen pojistitel

Obchodní firma: Aubdck s.r.o.
Sídlo: Kájov, Kájovská 11, okres Český Krumlov, PSČ 382 21 
Zastoupena: Dr. Geraldem Aubockem, Jednatelem 
IČ: 26089785
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 13372 
Tel:l

^ dále jen pojistník

uzavírají

podle zákona č.37/2004 Sb. o pojistné smlouvě a změně souvisejících zákonů v platném a účinném 
znění nito pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami této 
smlouvy tvoří nedílný celek.

Správce pojištění:
Pojištění sjednal; OK Group, 
Pojistnou smlouvu vypracoval

ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA, A. S.
Budljovirlti S, 21 Praha

ťeAa p'.Mlni&awHia a • •• fraha 4. 140 2l, fiMtéiAmika S,
ft « rtWhMbimt vrdrArm wudcMi v tt. 14^3

41V91IM0 OtC WWW.Cpp.C2

4340

http://WWW.Cpp.C2


f'esUii poctiiíK^teNkii poji%l'o\)ia,a.s.
I'S0ÍMWM1372fi

6Í»

Článek I.
Úvodní u&taBovcní

]. Členský stát sídla pojistitele: Česká republika

2. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch* tzn. jc zároveň pojisténým.

3. Předmět podnikání pojištěného ke dni uzavření léto pojistné smlouvy je uveden v přiloženém výpisu z obchodního 
rejstříku, který tvoří přílohu Č. I pojistné smlouvy.

4. Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými ptxlmfnkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále 
jen DPP) uvedenými v čl.Il pojistné smlouvy a dále ujednáními sjednanými v pojistné smlouvě. VPP a DPP tvoří 
přílohu č. 2 pojistné smlouvy.

5. Pojištění majetku podle VPPM 1/07 se sjednává na novou cenu a ujednává se. Že ustanovení uvedená v článku 4, bod
3., písmeno e) VPPM 1/07 neplatí, není-li v příslušných souvisejících DPP nebo v léto pojistné smlouvě dále 
uvedeno Jinak.

6. Oprávněná osoba: pojištěný nebo jiná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění 
podle příslušných VPP a DPP.

7. Místo pojištění; není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, odchylně od VPP a DPP se pojištění vztahuje na 
následující místa pojištění: místa realizace děl budovaných pojištěným na základě písemného smluvního vztahu 
(smlouvu o díla, kontrakt) na území Če.ské republiky.

8. Pojistné Částky byly stanoveny pojistníkem, není-li v této pojistrié smlouvě dále uvedeno jinak.

9. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým.

Článek 11.
Druhy PoIKtění. předměty pojKtění. pojistné ěáxtkv a SDohiůěastl

1. STAVEBNĚ MONTÁŽNÍ POJIŠTĚNÍ - ODDÍL L
Stavebné montážní pojištění jc upraveno VPP pro pojištění nrtajetku VPPM 1/07 (dále jen VPPM 1/07) a Doplňkovými 
pojistnými podmínkami pro stavebně montážní pojištění DPPSM3 MP 1/07 (dále jen DPP SM3 MP 1/07) a 
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odcizení věci DPPOV3 MP 1/07, (dále jen DPPOV3 MP 1/07)

1.1. Předmětem této pojistné smlouvy j.sou budovaná díla prováděná pojištěným v souladu správními a technickými 
předpisy na základě písemného smluvního vztahu a rizika, která s jejich výstavbou souvisejí.

E>obuu pojištění pro jednotlivě pojištěná stavebně montážní díla je kontraktačně sjednaná doba jejich výstavby. 
Pojištění jednotlivých budovaných děl začíná zahájením jejich výstavby pojištěným, nejdříve vš^ okamžikem 
účinnosti této pojistné smlouvy, a končí pro každé budované dílo uplynutím termínu ve smlouvě o dílo sjednané doby 
výstavby nebo okamžikem skončení platnosti této pojistné smlouvy, podle toho co nastane dříve.

Pojištění dle léto pojistné smlouvy se vztahuje na všechna díla budovaná pojištěným, jejichž výstavba (montáž) 
probíhá v době trvání pojistné smlouvy a jejictó hodnota nepřesahuje maximální hodnotu budovaného díla uvedenou 
vodsL 1.3.1.1. tohoto bodu.

1.2. Pojištění se sjednává v rozsahu DPP SM3 MP 1/07 čl.2 bod 1 a v rozsahu doložek uvedených v příloze č.3 této 
pojistné smlouvy.

-2-



podníkHtcrlská pojišťovna,a..s.
|*SOO(íVMI372f»

Odchylné od DPP SM3 MP 1/07 Cl. 2 bodu 1 se ujednává, že pro pojiSténé včci uvedené v bode I tohoto Článku 
pojistné smlouvy sc pojistné krytí vztahuje i na škody nastalé v souvislosti s krádeží vloupáním a loupežným 
přepadením, které se řídí die dopiftkových pojistných podmínek pro pojišténí odcizení věci DPPOV3 MP 1/07 a 
doložkou C. D 250. Ujednání dle Cl. 8 DPPOV3 MP IA)7 neplatí, způsob zabezpeCent je uveden v doložce D 250.

Místo pojištění:
Odchylně od DPP SM3 MP 1/07 Cl. 5 bodu 2 jsou místem pojištění místa realizace děl budovaných pojištěným na 
základe písemného smluvního vztahu (smlouvu o díla, kontrakt) na území České republiky.

Stavebně nMntižní pojištění sc sjednává v níže uvedeném rozsahu:

13. Předmět pojištěni Pojbtná částka Spoluúčast
IKř] |Kř]

SUvebně montážní pojišténí 1
13.1, Celková hodr>ota stavebních výkonů (koneCné a provizorní 

.stavební výkony, vCetrtě všech materiálů použitých 
k tomuto účelu) 75.000.000,. 20.000,- '

1.3.1.1. Max. hodnota stavebního díla (kontraktu, smlouvy o dílo) 20.000.000.- 20.0(X),-

I.3.I.2. Stavební materiály nebo díly dodané investorem 0.- 0,-

13.2. Pojištění stávající stavby a okolního majetku^ (Dl 19) 3.000.000,- 20.000,-

133. Zařízení staveniště*' (D108)® 1.000.000,- 20.000,-

13.4. Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje*' (D202) 2.000.000,- 20.000,-

133. Náklady na úklid, stržení a odvoz zbytků 500.000,. 20.000.-

Celková pojí.slná ěástka 81300.000,-
Pojistftá Částka se ^ednává na prvtif riziko.
Pojištění se řídí příslušnými doložkami.

13.6 Roěni limity plnění pojistitele

Riziko Limit plnění Spoluúčast
[KČJ IKřJ

1.3.6.1 Zemětřesení, vichřice, krupobití, sesuv půdy 10.000.000,- 20.000.-
13.6.2. Povodeň, záplava 10.000.000.- 20.000,-
1.3.6.3. Odcizení 2.000.000,- 20.000,-

1.4.

Maximální plněni pojistitele za každou škodu nebo řadu Škod vyplývajících z Jedné a téže příčiny v průběhu 
pojistného roku

Pojišténí se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava, pro které kuIminaCní průtok a 
povodřiový objem vody příslušného toku v daném místě naměřený správním orgánem příslušného povodí 
odpovídal menší než 2()-lilcté povodňové vlně.

Místa pojišténí. kde hrozí riziko povodeň nebo záplava způsobená okamžitým maximálním průtokem 20-lctc 
a nižší vody nejsou zahrnuly do pojištění. V tomto případě musí pojištěný budované dík) předem nahlásit pojistiteli. 
Pojistitel rozhodne zda a za jakých podmínek bude budovaná stavba zahrnuta do pojištění.

-3

.1



('eská podiiikateJská pf»jí%t*ovnM,a^s.
PS OOOVM13726

Pojistná částka stanovená pro stavební výkon odst. 1.3.1. tohoto bodu pojistné smlouvy zahrnuje celkovou 
předpokládanou a minimální hodnotu všech kontraktů na stavební nebo montážní činnost sjednaných pojLšténým na 
jeden pojistný rok a je horní lu-anicí plnénf pojistitele za jednu a všechny pojistné události, ke kterým dojde v jednom 
pojistném roce.

Pojišténý se zavazuje, že nejpozdéji do 30 kalendš^tch dnů po ukončení pojistného roku nahlásí pojistiteli celkovou 
hodnotu všech kontraktů realizovaných v průběhu pojistného ruku. Bude-li tato celková hodnota vyšší než pojistná 
Částka sjednaná v odst. 1.3.1. tohoto bodu pojistné smlouvy, vzniká pojistiteli nárok na doplatek pojistného.

1.5. Toto pojištění sc vztahuje na budovaná díla do hodnoty kontraktu.........................20.000.000,- Kč.

Pojistnou částku pro každé jednotlivé budované dílo pojištěné podle léto pojistné smlouvy představuje výše kontraktu 
sjninaného pro toto dílo pojištěným. Po pojistné události, která nastane v průběhu doby pojištění budovaného díla se 
pojistná částka sníží o celkovou výši škody. Pojistnou částku může pojišténý pro zbytek doby pojištění budovaného 
díla obnovit do její původní výše doplacením pojistného s použitím sjednaných sazeb.

Ujednává se, že stavby, u kterých bude hodnota kontraktu vyšší než 20.000.000,- Kč nebo jejich rizikovost přesáhne 
rámec pojíšténým běžné prováděných staveb, jsou pojišténý, pokud butkni nahlášeny pojistiteli do 10 dní před 
zahájením výstavby. 2a budovaná díla s vyšší rizikovostí se pro účely tohoto pojišténí považují nupř. tunely, mosty, 
vodní dfla apod. Pojistitel rozhodne, zda kontrakt bude zahrnut do pojišténí. V případě, že požadavek pojištěného 
bude akceptován, pojistitel rozhodne za jakých podmínek. Dále pojistitel rozhodne zda bude kontrakt zahrnut do této 
rámcové pojistné smlouvy nebo zda bude pojišténí řešeno samostatnou pojistnou smlouvou.

1.6. Pojišténí se nevztahuje na vadné vykonané stavební nebo montážní práce. Pojistitel však poskytne plnění za 
následné poškození nebo zničení jiných částí pojištěné věci, které je vadné vykonanou prací způsobeno.
Pojišténý se podílí na každé pojistné události peněžní částkou (spoluúčastO sjednanou v bodě 1.3. tohoto článku 
pojistné smlouvy.

2. POJIŽTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŽKODU
Pojištění odpovědnosti za škodu je upraveno Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojišténí odpovědnosti za 
škodu VFP OD 1/07 (dále jen VPP OD 1/07).

2.1. Pojišťuje se odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou jinému v souvislosti s budováním dfla pojištěným dle bodu 
1.1. tohoto článku pojistné smlouvy, pokud k této škodě dojde v místě pojištění nebo v jeho bezprostředním okolí po 
dobu trvání pojištění budované stavby a pojišténý za škodu odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu.

Limit pojistného plnénf (horní hranice plnění pojistitele za každou škodu nebo řadu škod vyplývajících
z Jedné a téže příčiny) činí________ 10.000,000,- Kč.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 20.0(X),- Kč.
Místo pojišténí: území ČR.

Plnění vyplacené ze všech škodnfch událostí nastalých v době trvání pojištění nesmí přesáhnout limit pojistného 
plnění.

Dále sjednané sublimity plnění pojistitele se vztahují k limitu plnění uvedeném v bodě 2.1.

2.2, Pojištění odpovědnosti za škodu xůCi třetím osobám se vztahuje i na osoby poskytující výkony na pojištěném 
budovaném díle uvedeném v bodé 1.1. tohoto článku, na základě písemné objednávky pojištěného tak, jako kdyby byla 
pro každou o.sobu vyhotovena samostatná pojistná smlouva, s výhradou, že pojistitel podle tohoto připojištění 
neposkytne pojistné plnění v případě odpovědnosti za:



1
( vskii |>odi)ika(rNk;4 |)(»jísro\nH,3.s.

rS(HM)^yi372í>

ilraz s nebo bez následku smrti nebo nemoc zaměstnanců nebo délníků, kteří jsou, nebo by mohli být pojištěni 
pojištěním pracovního úrazu nebo pojištěním odpovědnosti zaměstnavatele.

$

Sublimit pojistného plnční (horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu pojistného
obdobO einí..................10.(X)0.000.-Kč
Pojištění se sjednává se spoluúdastí ve výši ,...20.0(X),- Kě.
Místo pojištění: území ČR.

Článek ni 
VýkUd pojmu

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden vc VPP a příslušných DPP se pro úěeiy pojistné smlouvy přijímá tento 
výklad dalších pojmů dotčených pojištěním podle této pojistné smlouvy :

Za budovy pro účely tohoto pojiStční považují objekty nemovitého charakteru (včetnč stavebních součástí ■ přislujenslví). které jsou pTevižnČ 
uuvrcny obvodovými stčnamt a střešními konstrukcemi a které jsou určeny k lomu, aby chráaíly ImIí, zvířata nebo véci pfed působením vnéjlích 
vlivů.

Celkový limit pojistného plnéní tvoM součet limitů pojistnélto ptnční jednotlivých pfodmčtú pojdiční.

Cdkovou novou cenou Ivuří součet nových cen za jednotlivé pTcdrnčty pojiltční.

Za cennosti se pro účely tohoto pojUténí považují:
• peníze, kterými jsou platné tuzemské a zahraniční bankovky a mince,
• drahé kovy. mince a daUÍ pfedméty z drahých kovů. perly, drahokamy a pfedméty z nich vyrobené.
• šekové knížky, platební karty a jmé obdobné dokumenty, cenné papíry a ceniny (napf. poštovní známky, kolky, dálniční známky). pfUnč 

zúčtovatclnč tiskopisy (napf. lístky, kupeny MHD. předplacené telefonní karty).

Za cizí véd převzaté sc pro účely tohoto pojišténí považují véci, které pojistník smluv né pFcvzal.

Za cizí vid movité se pro účciy tohoto pojišténí považují cizí včci movité bčžného charakteru, které sice nejsou ve vlastnictví pejišténého. byly však 
pojiŠlénémij zapůjčeny nnebo jich po právu užívá zjinéhodůvodu neboje má opfávnčnč u sebc.

Za motorová vozidla se pro účely tohoto pojilténl považují osobní a nákladní motorová vozidla s pfidélenou SPZ (RZ), jakož i návésy a přívésy k 
tčmto vozidlům s přidělenou RZ.

Obecnou cenou se pro účely tohoto pojišténí rozumí iržni cena daného předméiu pojišténí obvyklá v daném mísič.

Za ostutni vUslní véd movité sc pro účely toholo pojišiční považuji všechny vlastní věci movité béžného charokieru. s výjimkou zásob.

Za přlslušeiLvtvi budovy nebo sUvby se pro účely tohoto pojiStční považují véci, kteié se nacházejí v budové nebo stavbé. véci přtpevnčné na vnějších 
Částech budovy nebo stavby. Jde o véci, které Jsou určeny k tomu, aby byly s budovou nebo stavbou trvale užívány a Jsou zpravidla k bodové nebo 
stavbě odmontovaleinč připojeny (např. antény, domácí vodárny, bojlery).

Stavba - za stavbu (rozumí se tím i její část) sc pro účel pojistné smlouvy považují veškerá stavební díla bez ohledu na jejich stavebné icchmckc 
provedení, účel i dobu trvání Stavba je obcenč Šidí pojem neŽ budova. Za stavby se pro účely tohoto pojišténí považují objekty zpravidla iM;nK>viiého 
charakieni (včetně siavebních součástí a pflsluSenstvO. které sc od budov odlišují tím. Žc jsou zpravidla nezastfešeny (napf. ploty, chodníky, nádrže).

Za stavební součásti budov)- nebo stavby se pro účely tohoto pojištění považuji véci, které k ní podle povahy patli a nemohou být odděleny bez toho. 
aby sc tím budova nebo stavba /nehodnotila. Zpravidla jde o včet, které jsou k budově nebo stavbě pevně připojeny (např. vestavěný nábytek, obklady 
5t^ • Stropů, příčky, inslatacc, malby stěn. tapety)

.škodní proběh je pomči mezi vyplaceným pujísiným plněním (vČ. rv/ervy na škedy vzniklé, nahlášené, ak v době poskjHiutí bonifikace nevyplacené) 
a přijat^tn pojismým, pHčemŽ vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou vzlalHivány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. Škodní průběh 
je upraven o regresy

Za věd movité běžného rharaktcni se pro účely pojištění nepovažují-
• cennosti.
• véa zvláštní hodr)oty.
• písemnosti, dukumenty. nosiče dut, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky.
• cizí véci pkvzatč,
■ nx)torovi a přípojná vozidla s přidéknou RZ.

Za véd zdáltni hodnoty sc pro účely tohoto pojišténí považují:
• véd umělecké hodnoty, kterými jsou obrazy, grafická a sochařská díla. výrobky ze skla. keramiky a porcelánu, tučně vázané koberce, gobelíny 

apod; jde o ciriginálnf nebo unikátní díla, jQichž prtidejní cena rtenl dána pouze výrobními náklady, ale i uměleckou hodnotou a autorem díla.

5-



4ři

Ů

0\ká p()dníka(i‘K*ki |)()jisl*oYn;i,;i,s.
I»S (KM W13726

• vlfd historické hodnoty, kicrými jsou véci. jejichž hodnou je dáni Um, Žc mají vztah k historii, historické osohé Ci odátosii apod..
• starožMnoati, kterými jsou véci zpravidla starSÍ než KM) let. které mají lakttí umilcckou hodnotu, ptípidné charakter unikátů,
• sbírky.

Za zásoby sc pro Uéely tohoto pojiiténí nepovažují:
• cennosti,
• včet zvláštní hodnoty.
• písemnosti, ilokumenty, nosiče dat. prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
• cizí véci převzaté.

nenMi v ppjbmé smlouvC výslovné uvedeno jinak.

21a vudiiý výrobek sc pro účely tohoto pojišténí považuje I varbté vykonaná práce pfi výkonu pojišténé Činnosci.

Budovaná stavbo je materiální výsledek všech činností, provádéných podle projektu, aby stavba mohla sloužil požadovanému účelu. Budovanou 
stavbou se rozumí t rekomtnikce.

/aNzrní sliivcniilč zahrnuje skladovací přístřešky, přípravná a mísící zařízení, leScní, přípojky elektřiny, vody apod., administrativní budovy, 
ubytovny zaméstiianců.

Stuvební a montážní stroje jsou stroje na zemní práce, jeřáby, vozidla, která nejsou určena pro veřejné komunikace (bez SPZ).

Pobřeáov-ánim véci nebo její Části sc rozumí stav, kdy pojišičný pozbyl nezávisk; rui své vůli možnost a véci nebo Její částí disponovat.
/cfltélřesenífn se rozumí otřesy zemského povrchu vyvolané pohybem v zemské kúře. které dosahují alespoft 6. siupné meziDárodní stupnice 

udávající makroscismické účinky /emétfesťní (MCS).
Mfaio pracevníbo nasazení firmy jc sžavební (montážní) Činnost fimqř, vykonávaná na záktadé uzavřené smlraivy o provedení stavebních 

(montážních) prací.
Sublirait plnéní - jednaný sublimií pbiéní uvedený v pojistné smlouvé je horní hranicí phiční pojbtilclc pit> jednu a vJcchny Škody nastalé v dobč 
trvání pc^istné smlouvy není-li v pojistné smlouvč uvedtrno jinak. Pokud jc pigiilční sjednáno na dobu kraití než 12 mésfcú, nebo dcBf než 12 mésícú a 
ncjedná-li sc v tom případé o vfceklé pojistné smlouvy, jsou sjednané sublimity plnénf pojistitele vztaženy na sjednanou dobu trvání pr^iiténl. U 
víceletých pojtsmých smluv jsou sjednané sublimity plnéni vždy limity plnénf pro každý pojistný ixát, není-U v dotčeném ustanovení pojistné 
smlouvy uvedeno jinak.

článek IV.
HláScni jSkodnvch událostí

Vznik Škodné události nahlásí pojišténý bez zbytečného odkladu na přfsluSnéin tiskopisu, dopisem nebo faxem 
na adre$u:

OK Group a«s. 
Mánesova 16, 
612 00 Brno

nebo přímo na adresu:
Česká podnikatelská pojišťovna* a.s. 
Budějovická 5,
140 21 Praha 4

2.

3.

Článek V.
Plnéní Doitstitcie

Vzniknc-li právo na plnénf z pojistné události, poskytne pojistitel plnéní podle VPP. DPP a ujednání uvedených v 
této pojistné smlouvě.
V pfípadé plnění v cizí méné se pro přepočet použije kursu otkiálné vyhlášeného ČNB ke dni pojistné události.

Má-Ii oprávněná o.soba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na 
odpočet DPH. poskytne pojistitel plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník. resp. poškozený subjekt tento nárok 
nemá. poskytne pojistitel plnění včetně DPH.

-6-



řlinek VI.
VÝSe < způsob pbcení pojistného

1. Roční pojistné činí:
1. Stavebné montážní pojištěni

Pojistné.........................................................................................................................................................117.000,- Kč
2. Pojištěni odpovědnosti za škodu

Pojistné...........................................................................................................................................................21.510,- Kč

Celkové roční pojistné Činí............. 138.510,- Kč

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem pfipsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li placena 
prosifednictvím penéžního ústavu..

3. 2^úsob zaplacení pojistného
Pojistné jc pojistným béžným a bude placeno za pololetní pojistná období k datu a v částkách takto:

datum:
6. 4. 2007 
3. 10. 2007

Částka :
69 255,- Kč 
69 255.- Kč

V nlsledujících pojistných letech bude pojistné placeno za pololetní pojistná období vždy k datu 3.4., 3. 10..

pod variabilním4. Pojistné bude placeno prostřednictvím penéžnQio ústavu na účet pojistitele Č. 
symbolem 0009913726 (číslo pojistné smlouvy).

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pojistná doba
Pojištění sc sjednává na dobu jednoho roku.
Pojišténí nabývá účinnosti dne: 3.4. 2007 
Pojištění sc sjednává do: 2. 4. 2008

Poji.štční se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemnč druhému účastníku 
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku. že na dalším pojištění nemá zájem.

2. Pojistitel má právo v souvislosti se změnami podmínek rozhodných pro stanovení výše pojistného upravit nově výši 
běžného pojistného na další pojistné období. Pojistitel je povinen nově stanovenou výši pojistného sdělit pojistníkovi 
nejpozdéji ve lhůté dva měsíce před splatností pojistného za pojistné období, ve kterém sc rná výŠc pojistného 
změnit. Pokud pojistník se změnou výše pojistného nesouhlasí, musí svůj nesouhlas uplatnit písemně do 1 měsíce 
ode dne, kdy se o navrhované zméně výše pojistného dozvěděl. V tomto případě pojišténí zanikne uplynutím 
pojistného období, na které bylo pojistné zaplaceno Pojistitel Jc povinen informovat pojistníka vc sdělení o změně 
výše béžného pojistného na následek zániku pojištění uplynutím pojistného období.

3. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory 
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují České soudy.

4. Makléřská doložka
Pojistník pověřil pojišťovacího makléře OK Group a.s., IC; 25561804 vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného 
zájmu Obchodní styk. který se bude týkat léto pojistné smlouvy, bude provádén výhradně prostřednictvím tohoto 
pojišťovacího makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí 
smluvních stran partnerů. Plná moc pojišťovacího makléře je přílohou ě.4 léto pojistné smlouvy.

5. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží I vyhotovení a poji.Šťovacf makléř obdrží 1 
vyhotovení a pojistitel si ponechá 2 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 8 stran a 4 přílohy.

-7-



T
f cská podnikatelská pojiiSrovna,».s.

J>S mmi3126

6. Prohlášení smluvních stran :
a) Pojistník prohlašuje^ žc pfed uzavřením této pojistné smlouvy byl seznámen s obsahem pojistných 

podmínek, tyto převzal, a dále, žc mu byly oznámeny informace o pojistiteli v rozsahu platných ustanovení 
§66 odst. I zákona o pojistné smlouvá.

b) Smluvní strany pojistné smlouvy prohlašují, žc si obsah léto pojistné smkmvy, všeobecných a doplňkových 
pojistných podmínek, jakož i všech příloh pojistné smlouvy, před jejím podpisem přeéetly, žc je jim jasný a 
srozumitelný, a žc s ním a s nimi bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

7, Přílohy pojisiné smlouvy:
I- Výpis z OR (ŽL) pojišténého/pojistníka
2. Všeobecné pojistné podmínky a doplňkové pojistné podmínky.
3. Doložky
4. Plná moc makléře

(ESKA pOONiKATttSaA 
K)Jl5tOVNA, A-S.

(2)

V Praze dne 2.4. 2007

metodik

V C. Krumlové dne 2. 4.2007

Aubdck s.r.o. 
Dr. Gerald Aubbck 

jednatel

JTAVIIfd^SFOU^NO^
S.R O

CZUSt ti »C(jov. Kátovtká 11 
iCO: MO to 715 OtC; CZZtMOrtS

-8-



i^ČPP

ENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě číslo: 0009913726

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 4, Budějovická 5, PSČ 14021 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Citibank, a.s., č.ú.

dáic jen pojistitel

Obchodní firma: Aubdck s.r.o.
Sídlo: Kájov, Kájovská 11, okres Český Krumlov, PSČ 382 21 
Zastoupena: Dr. Geraldem Aubockem, jednatelem 
IČ: 26089785
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 13372

dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s piojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou 
a přílohami tvoří nedílný celek.

Zprostředkovatel pojištěni; PM Bohemia a.s., 9990313000_
Pojistnou smlouvu vypracoval:|___________
Správa pojistné smlouvy: OŘ C. Budéjovicc.|



/
/ česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

D.7kPS 0009913726

článek 1.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Z důvodu zvýšení celkové hodnoty stavebních výkonů se sjednává nové zněni odst. bodu 
řl. 11. pojistné smlouvy, původní zněni se nahrazuje následovně: 

j 2 I Celková liodnota stavebních výkonů (konečné a provizomí
slavebni výkony, vCclnč všech materiálů použitých 140 000 000 - 20 000-
k tomuto účelu)

Z důvodu zvýšení max. hodnoty stavebního díla se sjednává nové znění odst. 1.3.1.]., bodu I, řl. 
II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně:

1.3.1.1, Max. hodnota stavebního díla (kontraktu, smlouvy o dílo) 50.000.000.- 20.000,-

Z důvodu zvýšení max. hodnoty stavebního díla se sjednává nové znění odst. 1.5., bodu 1, řl. II. 
pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně:

1.5. Toto pojišténí se vztahuje na budovaná díla do hodnoty kontraktu.........................50.000.000,- Kč.

Pojistnou částku pro každé jednotlivé budované dílo pojišténé podle léto pojistné smlouvy představuje výše kontraktu 
sjednaného pro toto dílo pojíšténým. Po pojistné události, která nastane v prúbéhu doby pojišténí budovaného díla sc 
pojistná částka sníží o celkovou výši Škody. Pojistnou částku může pojišténý pro zbytek doby pojišténí budovaného 
dfla obnovit do její původní výše doplacením pojistného s použitím sjednaných sazeb.

Ujednává se. Že stavby, u kterých bude hodnota k<Mitraktu vyŠŠi než 50.000.(X)0,- KČ nebo jejich rizikovost přesáhne 
rámec pojíšténým béžné provádéných staveb, jsou pojišténý, pokud budou nahlášeny pojistiteli do 10 dni před 
zahájením výstavby. Za budovaná díla s vyšší rizikovostí se pro úéely tohoto pojišténí považují např. tunely, mosty, 
vodní díla apod. Pojistitel rozhodne, zda kontrakt bude zahrnut do pojišténí. V případé. Že požadavek pojištěného 
bode akceptován, pojistitel rozhodne za jakých podmínek. Dále pojistitel rozhodne zda bude kontrakt zahrnut do léto 
rámcové pojistné smlouvy nebo zda bude pojišténí řešeno samostatnou pojistnou smlouvou.

článek II.
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

I. Stavebné montážní pojištění
navýšeni ročního pojistného za zmény provedené tímto dodatkem .........................  50 620,- Kč
pomémé pojistné za změny provedené tímto dodatkem.................................................20 525,- KČ

ccikové navýšení ročního pojistného činí............................................................................. 50 620,- Kč.

celkové poměrné pojistné činí.................................................................................................20 525,- Kč.

-2-



česká podnikalelská pojiSťovna^ a.s.« Vienna Insurance Croup
D. 7kPS 0009913726

Celkové poměrné pojistné ve výši ........... 20 525,- Kč je splatné na účet pojistitele č.
pod variabilním symbolem 0009913726 (číslo pojistné smlouvy) k datu

16.11.2012.

Článek III.
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 7.11. 2012.
2. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně 

druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalšim 
pojištění nemá /Ajem.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se 
nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 4 vyhotoveních z nichž 1 obdrží pojistník, I 
pojišťovací makléř a 2 pojistitel.

A %«• < i
. ‘ M ‘ r<>ř»řiiř.Au.jjSKA íh^iMovha, a s

v Č. Budějovicích dne 6. 11.2012

Vedoucí oddělení

I ECU<ST

V Č. Krumlově dne 6.11.2012
Dr. Gerald Aubock 

jednatel

.3.



v
if

Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě číslo 0009913726

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami 
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.l

dále jen pojistitel

Aubock s.r.o.
Sídlo: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 
Zastoupena: Dr. Geraldem AubĎckem 
IČ: 26089785
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
13372

dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Hlavni pojišťovací zprostředkovatel
Název: PojiSťovad m^léřstvf BOHEMIA, a.s. 

Sjednjt^ké^io: ; '9990313000
Jméno a přQmení jednající osoby ___________

Registrační číslo ČNB: l 000937PM

Vypracoval (pečovatel): 
Správa pojistné smlouvy: OKK České Budějovice, 8892603000



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
09 k PS 0009913726

Článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Z důvodu změny výše pojistného se sjednává nové znění čL VI. pojistné smlouvy, původní znění se 
nahrazuje následovně:

Článek VI.
Vv.U a znásob nlaccní pojistného

1. RoCnf pojistné činí:
1. Stavebné montážní pojíštřní

Pojistné........................................................................................................................................................376.371,- Kč
2. Pojišténí odpovědnosti za škodu

Pojistné...........................................................................................................................................................42.267,- Kč

Celkové roční pojistné činí........................................... .................................................. -............................—><18.638,- Kč.

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsáni příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li placena 
prostřednictvím pcnčžního ústavu..

3. Způsob zaplacení pojistného
Pojistné je pojistným bčžným a bude placeno za pololetni pojistná období k datu a v částkách takto:

datum; částka:
3.4.2015 209.319,-Kč
3. 10.2015 209.319,-Kč

V následujících pojistných letech bude pojistné placeno za pololetní pojistná období vždy k datu 3. 4., 3. 10.

4. Pojistné bude placeno prostřednictvím pcnčžního ústavu na účet pojistitele variabilním
symbolem 0009913726 (Číslo pojistné smlouvy).

-2



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D9 k PS 0009913726

článek II.
Závěrečná ustanovení dodatku polistné smlouvy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 3.4.2015
2. Datum konce pojištěríí: 2.4.2016
3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně 

druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším 
pojištění nemá zájem.

Ostatní ustanoveni pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se 
nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 
pojišťovací makléř a 2 pojistitel.

ílCPP

V českých Budějovidch dne 19.2.2015

vedoud oddělení 
korporátnf klientely

vedoud referátu 
podnikatelských rizik

V Boršově nad Vltavou dne 19.2.2015
Aubdck s.r.o.

Dr. Gerald AubdOT""^^,

3-
4'



841 444 555
WWW.Cpp.C2

OOho DNF 

q C8

8059

III lilii mílii lim lim lim III lim
75230020602095

AUBOCK. S.R.O.

Poříčí 247
373 82 Boršov nad Vltavou

POJISTKA K POJISTNÉ SMLOUVĚ i. 0009913726

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group v souladu s § 9 /ikona č. 37/2004 Sb. vystavuje tuto 
pojistku jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy 
Pojiiténí podnikatelů

sjednané dne 2. 4. 2007 mezi níže uvedenými smluvními stranami

POJISTITEL:
POJISTNÍK:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Aubóck, s.r.o., IČ 26089785

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ: Dle přílohy

POJISTNÁ DOBA OD: 3. 4. 2007 na dobu neurčitou.

DOBA PLATNOSTI
POJISTNÉ SMLOUVY OD: 2.4. 2007 na dobu neurčitou.

Pro toto pojištční platí příslušná ustanovení zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě. Všeobecných i 
Doplňkových pojistných podmínek pro sjednané pojistné nebezpečí, které byly připojeny k pojistné smlouvě při 
jejím sjednání. Podpůrně se řídí občanským zákoníkem.

Vážený kliente. Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Vám děkuje za projevenou důvěru.

Česká podnikatelská pojišťovno, o.s.« Vienno Insurance Group
Pobfeinl S6S/23, 186 00 Praho 6,| _______
je rapsanó v obchodním rejstUku vedeném Městským soudem v Próze - oddíl B. vlotko 3433 
IC 63998530,010 C263998530, bonkovní spoieořl

^ČPP
VIENNA INSURANCE GROUP

http://WWW.Cpp.C2


PŘÍLOHA K POJISTCE POJISTNÉ SMLOUVY č. 0009913726

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ: Odpovědnost za škodu způsobenou stavební montáží 

Pojištění krádeže vloupáním a loupežným přepadením 

Pojištění povodně, záplavy, vichřice a krupobití
Odvětví B8, B9 dle platného znění zákona o pojišťovnictví (speciFikace v 
pojistné smlouvě)



PLNA MOC

Společnost Aubock se sídlem Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou, IČ: 26089785, 
zapsaná v obchodním lejstftTcu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C 
vložka 13372, zastoupená Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti

zmocňuje tímto

společnost TREPART s.r.o., se sídlem Pištékova 782/3, 149 00 Praha 4. IČ; 25917838, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 206689, 
zastoupená Jiří Kremenák, jednatel společnosti,

jako správce společnosti s názvem „Společnost TA - ZŠ na Planině", kdy se na základě 
společcovské smlouvy výSe jmenované společnosti ucházejí o veřejnou zakázku vyhlášenou 
zadavatelem Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4, IČ: 00063584, 
s názvem „Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Na Planině 1393/13,140 00 Praha 4”,

k tomu, že

správce společnosti je v souladu se společenskou smlouvou oprávněn k jednání v ústním i 
písemném styku za společnost, a to zejména:

ve všech věcech týkajících se společné nabídky před uzavřením realizační smlouvy mezi 
zadavatelem a společníky sp>olečnosti a to včetně podepisování jménem společníků 
společnosti v případě veškerých potřebných listin a dokumentu;

k uzavření realizační sndouvy včetně případných dodatků mezi zadavatelem jako objed
natelem a společníky společnosti jako zhotovitelem, a to včetně podpisu;

po uzavření realizační smlouvy mezi objednatelem a zhotovitefem ve věcech týkajících se 

realizace díla, a to včetně podepisování jménem spoleČUjíků společnosti v případě 
veškerých potřebných listin a dokumentu. /

v Borsově nad Vltavou, dne 26. 04. 2017

Za společníka 2:
Aubock s.r.o.

m

■
4011^ 

WVSti.

Ing. Jan Vilánek, jédnate!

V Praze dne 26. 04. 2017

Zmocněni přijimá:

za spole^íka 1 
TKEPARŤ sr.o.:

Jiří Křemenák, jednatel

o 0:


